Por lo anterior, conforme al artículo 286 del CGP, se Dispone:  

Primero: CORREGIR, el numeral 4º de la providencia emitida el 25 de abril de 2023, en el 

sentido de indicar que el valor de las agencias en derecho allí fijado es el señalado en letras, esto 

es, la cantidad de un millón seiscientos veinte mil pesos moneda corriente ($1.620.000. M/cte). 

En lo demás permanece incólume.  

Segundo: APROBAR la liquidación de costas efectuada por la secretaría de este Juzgado, 

(archivo pdf 24 cdno. ppal) por encontrarse ajustada a derecho. (Artículo 366 del CGP) 

Tercero: CORRER traslado de la liquidación del crédito por el término de tres (3) días, acorde